
Zarządzenie Nr 57/2016 

Burmistrza Miasta Bartoszyce 

z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Bartoszyce 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Bartoszyce, stanowiącym załącznik Nr 1 do 

zarządzenia Nr 190/2014 Burmistrza Miasta Bartoszyce z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Bartoszyce, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 6 w ust. 5 

a. pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wydział Kultury, Sportu, Współpracy i Rozwoju", 

b. skreśla się pkt 3 wraz z lit. a, 

2. w § 12 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 12 

1. Wchodzące w skład Urzędu wydziały, referaty, biura i samodzielne stanowiska 

otrzymują następujące symbole kancelaryjne: 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO - ADMINISTRACYJNY OA 

REFERAT DS. INFORMATYZACJI URZĘDU IU 

WYDZIAŁ FINANSOWY F 

WYDZIAŁ GOSPODAROWANIA MIENIEM I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO MP 

WYDZIAŁ TECHNICZNO - INWESTYCYJNY TI 

REFERAT DS. OCHRONY ŚRODOWISKA OŚ 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH SO 

WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU, WSPÓŁPRACY I ROZWOJU KSW 

URZĄD STANU CYWILNEGO USC 

BIURO RADY MIASTA RM 

BIURO PRAWNE BP 

STANOWISKO DS. OBRONNYCH I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO ZKO 

PEŁNOMOCNIK DS. PROFILAKTYKI UZALEŻNIEŃ PU 

AUDYTOR WEWNĘTRZNY AW 

STRAŻ MIEJSKA SM  

 












